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18.11–22.11.2024 r

	Dzień tygodnia
	Śniadanie
	Obiad – Zupa + II Danie
	Podwieczorek

	Poniedziałek

18.11

	Kaszka manna  na mleku  (mleko) 107 Kcal
( 3,2% tłuszczu)

CHLEBEK PSZENNO - ZYTNI (pszenica) 102 kcal
( piekarnia Tradycyjna , 75 % maki żytniej, 25% maki pszennej)

MASŁO (mleko) 50 Kcal
( 85% tłuszckzu

Marmolada owocowa 71 Kcal

	ZUPA z marchewki i groszku , z koperkiem, słodka smietanką 
( wywar drobiowo - wiprzowy, włoszczyzna , ziemniaki ,marchew, groszek, koperek, słodka smietanka 18% ) 220 Kcal
Śmietana 18 % tłuszczu, koper ) 

MAKARON ze szpinakiem, fetą , kurczakiem i warzywami  sos śmietanowo – serowy  ( pszenica, jajka,)  360 Kcal
( makaron spaghetti jajeczny, pierś z kurczaka, czosnek, pieprz, ser feta, słodka śmietana 18% )
Biała rzodkiew 5 Kcal 

	Chlebek z masłem i serem Gouda    

Chlebek razowy (pszenica) ( piekarnia Brodnica) 90 Kcal
Masło (mleko) ( 85 % tłuszczu )50 kcal
Ser żółty Gouda  (mleko) 80 kcal
Papryka czerwona  5 Kcal
Suma kalorii 1050 

	Wtorek

19.11

	Bułka pszenna (pszenica)         ( piekarnia Tradycyjna ) 145 Kcal
Twarożek waniliowy (mleko) 

( twaróg mielony tłusty  ,cukier waniliowy , smietana 34 % tłuszczu)  75 Kcal
MASŁO (mleko) ( 85% tłuszczu) 50 Kcal
Owoc sezonowy 
	Zupa ogórkowa zabielana śmietana 18% (mleko, )
(wywar drobiowy, właszyzna, ogórki kiszone, sól.pieprz, koper, slodka smietanka 18%) 190 Kcal
 Gulasz wieprzowy 271 Kcal
(szynka wieprzowa, łopatka wieprzowa, warzywa, maka pszenna, przyprawy)
Kasza po staropolsku  – peczak, bulgur, ( pszenica)  342 Kcal
(kasza bulgur, pęczak, cebula, zielona pietruszka)

Buraczki 25 Kcal

	Koktajl truskawkowy na mleku i maślance 269 Kcal
Biszkopty
Suma kalorii 1367

	Środa

20.11

	Chlebek mieszany z masłem    (mleko, pszenica)- Piekarnia Tradycyjna 154 Kcal
Szynka konserwowa wieprzowa 48 Kcal
MASŁO ( mleko) 85% tłuszczu 50 Kcal
Pomidor
 8 Kcal
	ZUPA pomidorowa z ryżem  (mleko) 178 Kcal
(wywar wołowy. włoszczyzna, pssata pomidorwa sól, pieprz, mięso wieprzowe wędzone, majeranek, śmietana 18%) 
Sznycel drobiowy pieczony (pszenica, jajka,) 143 Kcal
 
(mięso mielone z indyka , jaja,, zielona pietruszka, przyprawy )  
Ziemniaki Purre 133 Kcal
( ziemniaki, mleko, masło, koper, sól) 

Surówka z marchewki z ananasem 35 Kcal
	Ryż zapiekany z jabłkami i cynamonem, jogurtem naturalnym (mleko ) 130 Kcal
Suma kalorii 879 Kcal

	Czwartek

21.11

	Frankfurterka parzona
(gorczyca)

Chleb oliwski (pszenica) 269 Kcal
(mąka pszenna, maka razowa,słonecznik, olej

Masło  (mleko) 50 Kcal
Kalarepa  10 Kcal

	ZUPA krem z buraka i gruszki zabielana śmietanką   (pszenica) 129 Kcal
( wywar drobiowy ,włoszczyzna, burak, gruszka, ziemniaki, przyprawy sól, pieprz, czosnek, słodka smietanka 18%) 
Zraz mielony wieprzowy w sosie własnym  
( schab, paryka, marchew, cebula, czosnek, maka pszenna ) 182 kcal
Ziemniaki purre  133 Kcal
( ziemniaki, mleko, masło, koper, sól) 

Surówka z czerwonej kapusty 45 Kcal

	Galaretka owocowa z owocami z sosem jogurtowym 100 g (żelatyna) – wyrób własny 64 Kcal 
( owoce mieszanka – truskawki, jabłko, żelatyna , cukier, jogurt naturalny)

Flips – 1 szt

Suma kalorii 927 Kcal


	Piątek

22.11


	CHLEBEK pszenno – żytni (1)  (pszenica, drożdże) 150 Kcal
Jajecznica na maśle z pomidorem i szczypiorkiem 
(mleko, jaja) 140 Kcal

Warzywa : biała rzodkiew,
MASŁO (mleko) 7 g 85%) 12 Kcal


	ZUPA ROSÓŁ Z MAKARONEM  250 ml, makaron 50 g(pszenica,jaja) 140 Kcal
( wywar z drobiu – kurczak, kaczka, indyk, włoszczyzna, makaron niteczki )

Paluszki rybne   (pszenica, ryby, mleko) 205 Kcal
(morszczuk filet, maka kukurydzina , naka pszenna , sól, pieprz, koper )

Ziemniaki purre (mleko) 133 Kcal
Surówka meksykańska 

(kapusta pekińska, kukurydza,papryka czerwona ) 86 Kcal

	Racuchy z jabłkiem  – 1 szt około 100 g (pszenica, jaja, mleko) 228 Kcal
(mąka pszenna, jaja, drożdże, mus jabłkowy)
Suma kalorii 1174 Kcal


Zupa-250 – 300 ml, Zupy kremy – 180 – 200 ml , Zupa mleczna 250-300ml, Kanapki-150gr, Napoje Gorące-200ml, Skrobia-100 – 150 g, Mięso/Ryby od 80g do 100g, surówki, sałatki warzywne – 50 – 100 g

Wędlina, ser -15 - 20g, serki twarogowe 15-20 g, nowalijki 5-15g, warzywa do chrupania 15-20g,
Suma kalorii w tygodniu : 4003 Kcal , białko – 92 g ( norma dzienna 16 – 21g) , tłuszcze-  252 g ( norma dzienna 47-54 g) , węglowodany – 1015 g ( norma dzienna 196 – 210 g) Alergeny zawarte w potrawach zaznaczono kolorem czerwonym. Menu przygotowane wg zapisów i wymogów zawartych w Rozporządzeniu Ministerstwa Zdrowia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154)  Szczegółowy wykaz Alergenów, Tabela kaloryczności i gramatur, składników potraw dostępna u Dyrekcji przedszkola do wglądu. Szczególowy wykaz składników i określenie alergenów, dostępne u Dyrekcji przedszkola
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